
5. základní organizace ČSOP Tábor – přírodovědná soutěž Poznej a chraň – 27. ročník, sobota 4. Října 2014, Tábor – Harrachovka 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE NEJMLADŠÍ 
3. až 5. ročník základní školy 

 

Škola Celkem Pořadí

Filip Taraba Miroslav Bejblík Michal Kos ZŠ a MŠ Choustník 30 60% 13 65% 20 100% 8,5 85% 6 60% 77,5 1. místo

Ondřej Smetana Marika Smetanová Dominik Hodný ZŠ a MŠ Ratibořské Hory 32 64% 11 55% 20 100% 7 70% 4 40% 74 2. místo*

Barbora Hesová Zuzana Hanousková Mathias Voigt ZŠ Chýnov 30 60% 14 70% 19 95% 5 50% 4 40% 72 3. místo*

Adéla Dvořáková Šimon Jůza Lucie Bartáčková ZŠ Chýnov 36 72% 7 35% 17 85% 8 80% 4 40% 72 4. místo

Verča Bednářová Viktorka Váchová Ellen Heřmánková ZŠ Mladá Vožice 30 60% 9 45% 18 90% 4,5 45% 8 80% 69,5 5. místo

Aleš Matoušek Matyas Provázek Tereza Rýhová ZŠ Mladá Vožice 28 56% 9 45% 20 100% 6,5 65% 5 50% 68,5 6.-7. místo

Martin Dvořák Isabela Štecová ZŠ a MŠ Malšice 30 60% 10 50% 16 80% 6,5 65% 6 60% 68,5 6.-7. místo

Lucie Vejborová Aneta Kaňková Julie Drápalová ZŠ Chýnov 26 52% 11 55% 18 90% 5 50% 6 60% 66 8. místo

Bára Vaňková Lucka Brazová Alena Makovcová ZŠ Mladá Vožice 18 36% 13 65% 16 80% 9 90% 3 30% 59 9. místo

Vojta Vrtiška Páťa Šebesta ZŠ Mladá Vožice 22 44% 7 35% 18 90% 7 70% 3 30% 57 10. místo

Eva Dobiášová Klára Kopecká Iveta Marešová ZŠ Mladá Vožice 18 36% 8 40% 20 100% 6,5 65% 3 30% 55,5 11. místo

Matěj Vondráček Vojta Kořínek ZŠ Chýnov 16 32% 11 55% 16 80% 6 60% 5 50% 54 12. místo

Zuzana Ratajová Hana Mrázková Tonička Mrázková ZŠ Mladá Vožice 16 32% 6 30% 16 80% 8 80% 6 60% 52 13. místo

Pavlína Petršová Hana Kopecká ZŠ Mladá Vožice 16 32% 4 20% 14 70% 10 100% 6 60% 50 14. místo

Míša Balapová Vašek Němeček ZŠ Mladá Vožice 16 32% 5 25% 14 70% 7,5 75% 5 50% 47,5 15 .místo

Martin Balík Tomáš Kukla Vojta Blahož ZŠ Mladá Vožice 8 16% 5 25% 15 75% 6 60% 3 30% 37 16. místo

TEMČlenové hlídky TST ROS ŽIV NEŽ

 

TST = testové otázky na trati (max. 50 bodů), ROS = poznávání rostlin (max. 20 bodů), ŽIV = poznávání živočichů (max. 20 bodů), NEŽ = poznávání hornin a nerostů (max. 10 
bodů), TEM = tematické stanoviště (max. 10 bodů). Procenta ukazují úspěšnost hlídky v jednotlivých úlohách. 
* pořadí určení rozstřelovým testem   


